
 

 

  Projekto 

  lyginamasis variantas 

 

 

ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DĖL INTEGRALIOS PAGALBOS PASLAUGŲ TEIKIMO ŠIAULIŲ MIESTO 

SAVIVALDYBĖJE TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2017 m.                   Nr.   

Šiauliai 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 37 

punktu, 4 dalimi, Lietuvos Respublikos socialinių paslaugų įstatymo 13 straipsniu, Socialinių 

paslaugų katalogu, patvirtintu Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2006 m. 

balandžio 5 d. įsakymu Nr. A1-93 „Dėl Socialinių paslaugų katalogo patvirtinimo“, Integralios 

pagalbos plėtros veiksmų planu, patvirtintu Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo 

ministro 2015 m. liepos 14 d. įsakymu Nr. A1-435 „Dėl Integralios pagalbos plėtros veiksmų plano 

patvirtinimo“, Šiaulių miesto savivaldybės taryba   n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti: 

1.1. Integralios pagalbos paslaugų teikimo Šiaulių miesto savivaldybėje tvarkos aprašą 

(pridedama); 

1.2. dienos socialinės globos, teikiant integralią pagalbą asmens namuose, kaina – 8,60 10,65  

Eur už vieną paslaugos valandą asmeniui; 

3. Pripažinti netekusiais galios: 

3.1. Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2009 m. kovo 26 d. sprendimą Nr. T-107 „Dėl Šiaulių 

miesto savivaldybės socialinių paslaugų centro teikiamos dienos socialinės globos asmenims su 

sunkia negalia asmens namuose kainos“ su visais pakeitimais ir papildymais; 

3.2. Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2013 m. spalio 31 d. sprendimą Nr. T-249 „Dėl 

Šiaulių miesto savivaldybės globos namų teikiamos dienos socialinės globos asmenims su sunkia 

negalia asmens namuose kainos” su visais pakeitimais ir papildymais. 

 

 

 

Savivaldybės meras          


